1
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.06.2015

№ 175-па
Об отмене постановлений

главы города, администрации

города

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов, в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов органа местного самоуправления,

администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:
1. Признать  утратившим силу постановления:
1.1. Главы города:
 - от 26.01.2007 №12 «Об определении  уполномоченного органа по вопросам пенсионного обеспечения муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности»;

- от 10.12.2008  № 230 «О создании рабочей группы».
1.2. Администрации города:
-  от 02.03.2010 № 34-па «Об утверждении состава комиссии по предварительному согласованию мест размещения объектов и выбору земельных участков на территории города Пыть-Яха, формы акта выбора земельных участков»;

-  от 20.02.2012 № 43-па «О внесении изменений  в постановление  главы города  от 26.03.2008 № 48 (с изм. от 17.07.2009 № 138-па, от 29.09.2009          № 165-па);
- от 11.04.2013 № 70-па «О внесении изменения в постановление главы города от 10.12.2008 № 230 «О создании рабочей группы»;
- от 09.08.2013 № 174-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов выбора и предварительного согласования места размещения объектов»;

- от 27.11.2013 № 312-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 09.08.2013 № 174-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов выбора и предварительного согласования места размещения объектов»;

- от 07.07.2014 № 146-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 09.08.2013 № 174-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов выбора и предварительного согласования места размещения объектов» (с изм. от 27.11.2013 № 312-па);
- от 17.11.2014 № 260-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 02.03.2010 № 34-па «Об утверждении состава комиссии по предварительному согласованию мест размещения объектов и выбору земельных участков на территории города Пыть-Яха, формы акта выбора земельных участков» (в ред. от 20.03.2013 № 48-па, от 10.06.2013                  № 112-па);

- от 27.02.2015 № 41-па «О внесении изменения в постановление главы  города от 10.12.2008 № 230  «О создании рабочей группы» (в ред. от 11.04.2013 №70-па).

2.
Сектору пресс-службы  управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации.
3.
Отделу по информационным ресурсам (С. Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В.А.
Глава администрации

города  Пыть-Яха

Р.И. Стадлер